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Rollschrank Snap-on schwarz

— _ Art. Nr.: KRL722BPC

Srrap-zrr.

Beschreibung

« Erweitertes Kabinensystem mit (2) extra breiten Schubladen (3 und 5" Tiefe), die sich lber die gesamte
Breite der Rollenkabine erstrecken

» Das Eckenzwickel-Design verstéarkt die Rollenkabine, ohne die Lagerkapazitat zu verringern

* Hochbelastbare Schubladenfiihrungen unterstiitzen bis zu 261 |b pro Satz

« Jede Schublade mit einer Tiefe von 4" oder mehr kann mit einem zusatzlichen Satz Schienen ausgestattet
werden (Standard bei Schubladen mit einer Breite von 5")

» Das Lock 'N Roll® System verhindert, dass die Schubladen beim Bewegen des Gerats aufspringen

« 2"-Montagezentren fir maximale Flexibilitat bei der Schubladenanordnung

« Optionale Schubladensteuerung ermdglicht das gleichzeitige Offnen von nur einer Schublade pro Bank und
verringert so die Gefahr des Umkippens des Gerats

» Das Geréat enthalt ausserdem rutschfeste Schubladeneinlagen und eine verschiebbare
Arbeits-/Schreibflache

Technische Daten
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Tiefe
Schubladenbénke
Schreibflache

Breite

Arbeitsflache
Herkunftsland

Anzahl der Schubladen
Nettogewicht

Hoéhe

Versandgewicht

Schreibflachen (gleitend)

Tragfahigkeit
Kubikzoll

Doppelter Schlitten

Schilitten, kugelgelagert

Quadratzentimeter

60,96cm
2

Ja (1)
137,8cm
Non-Directional Gummi
USA

11

222kg
101,28cm
229kg

1

1'633kg
381cm?
Ja (2)
118kg
43,68cm?
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